ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH AN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Thanh An, ngày 25 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tiếp nhận, giải quyết TTHC tại Bộ phận
tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Thanh An

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã; Quy chế hoạt động của Bộ
phận tiếp nhận và trả kết quả xã Thanh An;

Căn cứ Giấy mời số 58/GM-UBND ngày 25/05/2023 của UBND
huyện Thanh Hà về tập huấn nghiệp vụ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết Thủ
tục hành chính cho cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả
kết quả.

UBND xã Thanh An thông báo tạm dừng tiếp nhận, giải quyết TTHC tại
Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa của UBND xã Thanh An. Thời gian 1/2
ngày, vào ngày 26 tháng 05 năm 2023 (Chiều thứ 6) do cán bộ, công chức Phòng
một cửa đi dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết
Thủ tục hành chính cho cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và
Trả kết quả. Việc chứng thực, giải quyết các thủ tục hành chính sẽ được tiếp
tục thực hiện vào các ngày hành chính trong tuần theo lịch thường kỳ.

Vậy UBND xã Thanh An thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và
công dân trên địa bàn xã biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TTHĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các ban ngành đoàn thể liên quan;
- Đài truyền thanh;
- Trang TTĐT xã;
- Bộ phận 1 cửa xã;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đắc Chiếm

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-25T16:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đắc Chiếm<nguyendacchiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:53:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN<thanhan.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!